
ATKLĀTA KONKURSA  

„Telpu un teritorijas uzkopšana Rīgas Tehniskās universitātes un SIA „Ķīpsalas 

peldbaseins” vajadzībām” (3 daļas)  

RTU-2013/77 

 
Rīga, 2013.gada 5.septembrī 

 

Atbildes uz pretendenta iesniegtajiem jautājumiem 

 

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz 

jautājumiem 

1. No nolikuma 1.13.punkta izriet, ka 

pretendentam nav obligāti jāiesniedz 

par visām daļām savs piedāvājums, 

bet var sniegt arī par katru atsevišķi? 

Saskaņā ar nolikuma 1.13.punktu, katrs 

pretendents var iesniegt piedāvājumu par 

vienu, dažām vai visām iepirkuma daļām. 

2. Vai visās sekojošās telpās Āzenes 

ielā 18: pagrabstāvs, noliktava, 

tehniskās telpas (iesk. servera telp.), 

bibliotēka, palīgtelpas, 

darbnīcas/laboratorijas, 

terases/galerija, kuras atrodas 

esošajos stāvos ir jāveic grīdas 

vaskošana, kas paredzēta 2xgadā? 

Nolikumā ir norādīts, tabulas, kurās 

ir jāveic, bet gribēju mazliet izdalīt, 

vai arī ir izņēmumi? 

Iepirkuma komisija norāda, ka visās Jūsu 

norādītajās telpās nav grīdas segums: 

parkets, linolejs. Grīdas vaskošana 

atbilstošajam grīdas segumam jāveic 

2xgadā, atbilstoši Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajam. 

3. Vai kādās telpās ir mīkstais (piem. 

tepiķis) grīdas segums? 

Iepirkuma komisija norāda, ka atsevišķajās 

telpās ir mīkstais grīdas segums. 

Vēršam uzmanību, ka saskaņā ar nolikuma 

7.1.punktu, pretendentam pirms 

piedāvājuma iesniegšanas ir iespēja 

apsekot Objektu (-us), iepriekš saskaņojot 

apsekošanas laiku ar nolikuma 7.1.punktā 

minētajām kontaktpersonām. 

4. Vai tiešām Kalnciema ielā 6 un Meža 

ielā 1/1, 3.stāvā nav paredzēta grīdas 

vaskošana un logu mazgāšana 

līguma darbības termiņos? 

Grīdas vaskošanas un logu mazgāšanas darbi 

nav iekļauti tehniskajā specifikācijā. 

5. Vai Jūs varētu sniegt informāciju par 

to, cik kv/m logu ir 1.daļas objektā? 

Kā arī vai šo logu kv/m apjoms ir 

rēķināts par loga rūti, vai no abām 

pusēm summa? 

Pielikumā Nr.1; 2; 3; 4 ir sniegta informācija 

par stiklotajām virsmām. 

6. Vai ir konkrētas prasības kādas 

kvalitātes papīru vēlams nodrošināt 

nolikuma 2.daļā esošajā objektā? 

Nolikuma Tehniskajā specifikācijā 

iepirkuma 2.daļai 2.1.5. un 

2.2.5.apakšpunktos ir noteikti papīra, salvešu 

http://3.st/


ziepju turētāji utt., kādi ir ierīkoti Pasūtītāja 

telpās. Tehniskajā specifikācijā nav noteiktas 

konkrētas kvalitātes prasības papīram. 

7. Vai Āzenes ielā 18, ir paredzēts 

nodrošināt vairāk kā 4 maināmos, 

paklājus (ievēroju, ka pie ieejas ir 4 

paklāji)? Kāds ir ziemas un vasaras 

grafiks? 2.daļas objektā šāds 

pakalpojums nav paredzēts? 

Atbilde par atklātā konkursa 1.daļu 

Maināmi paklāji: 4.gab. 115x200cm, 3-

4.gab. 150x240cm. 

Vasaras periods: no 1.maija - 31.oktobrim, 

ziemas periods: 1.novembra - 30. aprīlim. 

 

Atbilde par atklātā konkursa 2.daļu 

Iepirkuma komisija norāda, ka iepirkuma 

2.daļā pretendētam nav jānodrošina paklāja 

maiņas pakalpojumi Kalnciema ielā 6 un 

Meža ielā 1/1, 3 stāvā. 

8. Vai valsts noteiktās oficiālajās 

brīvdienās ir arī jānodrošina 

dežūrapkopējas un ir jāveic 

uzkopšana nolikuma 1.daļas un 

2.daļas objektos? 

Valsts noteiktās oficiālajās brīvdienās 

nav jānodrošina uzkopšanas pakalpojuma 

sniegšana (t.sk. dežūrapkopēja) atklātā 

konkursa 1.daļas un 2.daļas Objektos. 

*Vēstules pielikumi ir publicēti Rīgas Tehniskās universitātes mājas lapā sadaļā „Iepirkumi”. 

 


